

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240044
Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště

KSO:
Místo: Bílovec-Lubojaty

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ: 29396271
DIČ: CZ29396271

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 254,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	205 254,58	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 205 254,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240044		
Stavba:	VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště		
Místo:	Bílovec-Lubojaty	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:			
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o.	Projektant:	
		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		205 254,58	205 254,58
202316_Z M	Nová podlahová konstrukce vč. podřezání	185 236,49	185 236,49
D.1.1_V1A	Nová podlahová konstrukce vč. podřezání	185 236,49	185 236,49
202316- 1_ZM	Nová podlahová konstrukce m.č. 110 a změna trasy vodovodní přípojky	30 675,59	30 675,59
202316-2	ZM- méně práce	-10 657,50	-10 657,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště

Objekt:

202316_ZM - Nová podlahová konstrukce vč. podřezání

Soupis:

D.1.1_V1A - Nová podlahová konstrukce vč. podřezání

KSO:

Místo: Bílovec Lubojaty

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

185 236,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	185 236,49	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 236,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště
Objekt: 202316_ZM - Nová podlahová konstrukce vč. podřezání
Soupis: D.1.1_V1A - Nová podlahová konstrukce vč. podřezání

Místo:	Bílovec Lubojaty	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:	Město Bílovec	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	185 236,49
HSV - Práce a dodávky HSV	185 236,49
1 - Zemní práce	7 929,84
2 - Zakládání	52 453,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	74 218,17
5 - Komunikace pozemní	12 097,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 058,38
997 - Přesun sutě	15 314,17
998 - Přesun hmot	15 165,62

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště
Objekt: 202316_ZM - Nová podlahová konstrukce vč. podřezání
Soupis: D.1.1_V1A - Nová podlahová konstrukce vč. podřezání

Místo: Bílovec Lubojaty Datum: 6. 3. 2025
Zadavatel: Město Bílovec Projektant: RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 185 236,49

D HSV Práce a dodávky HSV 185 236,49

D 1 Zemní práce 7 929,84

2	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	14,250	556,48	7 929,84
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných						
VV	"Odkopání podkladu - nad rámec PD - nová položka						
VV	N101*0,125				14,250		

D 2 Zakládání 52 453,26

4	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	11,521	3 060,00	35 254,26
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20						
VV	115,21*0,1				11,521		

5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,588	29 250,00	17 199,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
VV	"Kari síť 6 mm, 10x10, 4,44 kg/m2 - nad rámec PD - vícepráce						
VV	115,21*4,44*1,15/1000				0,588		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 74 218,17

6	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	29,500	2 515,87	74 218,17
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm						
VV	"Hydroizolace zdiva - nad rámec PD - nová položka						
VV	N102				29,500		

D 5 Komunikace pozemní 12 097,05

12	K	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	115,210	105,00	12 097,05
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 058,38

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,850	2 827,50	8 058,38
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
VV	"Vybourání podkladu - nad rámec PD - vícepráce						
VV	N101*0,025				2,850		

D 997 Přesun sutě 15 314,17

7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,270	497,25	3 117,76
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,270	228,00	1 429,56
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,050	9,98	938,62
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Předpokládaná vzdálenost skládky 10 km od místa stavby.</i>		94,050		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,270	1 567,50	9 828,23
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				15 165,62
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	49,805	304,50	15 165,62
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště

Objekt:

**202316-1_ZM - Nová podlahová konstrukce m.č. 110 a změna trasy
vodovodní přípojky**

KSO:

Místo: Lubojaty

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 675,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	30 675,59	21,00%	0,00
sníží. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 675,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště

Objekt: 202316-1_ZM - Nová podlahová konstrukce m.č. 110 a změna trasy vodovodní přípojky

Místo:	Lubojaty	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:	Město Bílovec	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	30 675,59
HSV - Práce a dodávky HSV	30 675,59
1 - Zemní práce	3 587,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 172,21
4 - Vodorovné konstrukce	4 269,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 452,40
997 - Přesun sutě	859,74
998 - Přesun hmot	334,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště

Objekt: 202316-1_ZM - Nová podlahová konstrukce m.č. 110 a změna trasy vodovodní příjky

Místo:	Lubojaty	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:	Město Bílovec	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30 675,59

D HSV Práce a dodávky HSV 30 675,59

D 1 Zemní práce 3 587,36

15	M	59341734	deska stropní vylehčená PZD 1790x290x90mm, 3kN/m2	kus	8,000	448,42	3 587,36
PP			deska stropní vylehčená PZD 1790x290x90mm, 3kN/m2				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 172,21

13	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,171	6 855,00	1 172,21
PP			Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
VV			0,6*2,19*0,13 0,171				

D 4 Vodorovné konstrukce 4 269,84

11	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	8,000	283,73	2 269,84
PP			Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm				
16	K	vlastní	úprava-řezání PZD desky	kus	8,000	250,00	2 000,00
PP			úprava-řezání PZD desky				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 452,40

14	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,160	2 827,50	452,40
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
17	K	vlastní.1	Trny kotvené na chemickou kotvu	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			1 kotva= 1mb ocel. Bet tyče pr. 12 mm,vrtaných v obvodovém zdivu á 20 cm po obvodu, chemickou kotvou				

D 997 Přesun sutě 859,74

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,352	497,25	175,03
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,352	228,00	80,26
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,280	9,98	52,69
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			15*0,352 5,280				

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,352	1 567,50	551,76
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				

D 998 Přesun hmot 334,04

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,097	304,50	334,04
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště

Objekt:

202316-2 - ZM- méně práce

KSO:

Místo: Lubojaty

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIČ:

Zhotovitel:

1. REALIZAČNÍ s.r.o.

IČ:

29396271

DIČ:

CZ29396271

Projektant:

RUSTICUS, s. r. o.

IČ:

25353772

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Pavel Pazdziora

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 657,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	-10 657,50	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 657,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště
Objekt: 202316-2 - ZM- méně práce

Místo:	Lubojaty	Datum:	6. 3. 2025
Zadavatel:	Město Bílovec	Projektant:	RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel:	1. REALIZAČNÍ s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-10 657,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 657,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-10 657,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP-Rekonstrukce šaten u fotbalového hřiště
Objekt: 202316-2 - ZM- méně práce

Místo: Lubojaty Datum: 6. 3. 2025
Zadavatel: Město Bílovec Projektant: RUSTICUS, s. r. o.
Zhotovitel: 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Zpracovatel: Ing. arch. Pavel Pazdziora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -10 657,50

D PSV Práce a dodávky PSV -10 657,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -10 657,50

1	K	784681015	Montáž plošných ozdobných prvků nepravidelného tvaru průměru nebo v (š) přes 200 do 500 mm	kus	-10,000	605,25	-6 052,50
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

PP Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci) plošných, tvaru nepravidelného, průměru nebo výšky (šířky) lepené plochy přes 200 do 500 mm

2	M	28374116	dekorační prvek - 3d písmeno z pěnového skla, fasádní nátěr tmavě šedý	kus	-10,000	460,50	-4 605,00
---	---	----------	--	-----	---------	--------	-----------

PP dekorační prvek - 3d písmeno z pěnového skla, fasádní nátěr tmavě šedý